
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

ПРИКАЗ

от 07.09.2022 года № 65/1
п.Троицкий
«Об утверждении графика оценочных процедур»
На основании рекомендации Министерства просвещения Российской Федерации 

совместно с Федеральной службы по надзору и сфере образования и науки № СК-228/03 
и № 01-169/08-01 от 06.08.2021 г.

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ «Троицкая СОШ № 50» на первое 
полугодие 2022-2023 учебного года. (Приложение № 1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 50» : 

С приказом ознакомлен:

Лемешева Е.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-06T14:41:34+0500




